
ROČErtKA 1980





LOKOMOTIVA B ÍL I Ií á ODDÍL ATLETIKY

Č ER O N I< A 198Q

Obsah s Hodnocení sezóny 1980
Výbor oddílu
Seznam trenérů
Seznam rozhodcích
Soutěže družstev
Výkonnostní třídy
Rekordy a nej lepší výkony oddílu všech kat.
Rekordy stadionu
Tabulky 1980
Výsledky halové sezóny 1979/1980

Ny vydání ročenky spolupracovali Vítězslav Demuth, Vlasta 
Dudová, ing.Oestmír Duda, Jaromír Říha.



2

Vážení sportovní přátelé !

Výbor oddílu atletiky Vám touto ročenkou dává možnost 
znovu si ověřit v paměti úspěšný rok 1980. Tento rok 
byl významným rokem nejen tím, že jsme oslavili 35.

v*
výročí osvobození Československa Sovětskou armádou, 
že se uskutečnila další Celostátní Spartjrkiáda a že 
se v Moskvě konala XII. Olympiáda, ale také tím, že 
se nám společně podařilo postoupit o kus dále v rozvoji 
atletiky v Bílině. Společně jp :e uspořádali 27 altetických 
závodu, překonali 12 oddílových rekordů a zajistili chod 
4 sportovních tříd. Lenka Moutelíková se stala přebornicí 
ČSR i ČSSR dorostenek 17.1etých. Kaše ženy se probojovaly 
do Kvalifikace o postup do I.KL. Úspěšně bojovala všechna 

naše družstva v KPD. Dobře pracovali rozhodčí, trenéři 
i organizační pracovníci. Vzorně vedl statistické výsledky 
Sláva Demuth,

Všem patří poděkování výboru oddílu za práce v roce 
1980 i přání další úspěšné práce v roce 1981.

Výbor oddílu
atletiky



předseda oddílu
politickovýchovný pracovník 
pokladník
zdravotník
vedoucí družstev 
statistik 
členové

ing.DUDA Čestmír
MACH Miroslav
TRUBAČ Rudolf
PhMr MASEK Ivan
JANOUCH Václav
DEMUTII Vítězslav
MAIRICH Jan, MAIRICH Jgsef, 
TONIŠ Milan, CHOCHOLOUS Josef 
BURSA Zdenek, KUBESKA Cyril

SEZNAM T R E II É R 0

Trenéři II.třídy ing.DUDA Čestmír, MACHOVA Ilona 
MACH Miroslav, JANOUCH Václav, 
MAIRICH Jan, gVOBODA Milan, 
SVOBODOVA Stána.

Trenéři III. třídy PAIT Jiří, BURSA Zdeněk, r£RUBAČ 
Rudolf, RIHA Jaromír, BILY Ludvík 
MAIRICH Jqsef, DUDOVS Vlasta, 
QIJOCHOLOUS Josef, HYNA Jiří, 
ŘÍHAzJargslav, HATAS Jaroslav, 
HLAVACOVA Saša,

Y?_SPORTOVUÍCH=;TŘÍDÁCH=;JAKO_TRENÉŘI=:y=ROCE=;^SO=?§SOBILI: 

ing.DUDA Čestmír, MACHOVÁ Ilona, MACH?Miroslav, FAIT J^ří, 
SRUBAČ Rudolf, JANOTJCH Václav, SVOBODA Milan, SVOBODOVA 
Stána, HYNA Jiří, ŘÍHA Jaroslav.

SEZNAM R 0 Z H 0 D Č í CH

I tř. ing.DUDA Čestmír

II. tř. CHOCHOLOUS Josef, DUDOVÁ Vlasta

III. tř. BENEŠOVI; Božena, BENEŠ/Václav, 
DUPAKOVA Bohumila, HORÁK Pavel, 
JANOUCH Prantišek, JANOUCH Václav, 
JAN0UCH0V3 Olga, MYSLIVEČEK 
Jaroslav, CIVINzJiří, ing.KIRSCH 
Petr, STANGELOVA,Renata, MACH 
Miroslav, MACHOVA Ilgna,,MAIRICH 
Jan, MAJRICy Jos^f, SUSTACEK 
Pavel, ŠUSTÁČKOVÁ Jana, ANDR-J 
Josef, BURSA Zdeněk, £hMr MASEK 
Ivan, TOMIŠ Milan, TOI.IIS Miloslav, 
VAVŘÍN Ladislav, KQDED^František, 
RENDL Zdeněk, HLAVAQOVA,Saša, 
T&UBER Jaromír, STRANSK&,Eliška, 
SOTTA Petr., HYNA Jiří, RIHA 
Ja ro s la v , SLAMBORA V ácla v, 
Mairichov á Věra•



- 4 -

SOUTĚŽ E D n U Ž S T E V 1980

"A” družstvo mužů - Krajský přebor I.ťcídy

1. 0 4 Litvínov 973,75 39 bodů
2. Lokomotiva Bílina' .'67,25 31 n

3. SCHZ Lovosice 737 29
4. Slovan Liberec B 535,25 24 Í7

5. LIAZ Jablonec C 609 23 í)

6. Baník Most 317 13 7!

7.
X/

Vag.Česká Lípa 289 12 77

8. Loko Děčín 269,25 9 11

T,B” družstvo mužů - Krajský přebor II.-třídy

1. Slvon Varnsdorf 639,5 36 bodů
2. LI. ‘j Jablonec D 608,5 30 71

3. VTZ Chomutov 569 28 H

4. CHZ Litvínov B 471,5 c
5. Spartak Ústí B ’<’9,5 r
6. Loko Bílina I 336 19 il

7. Sokol D.Zálezly 22. ,5 12 H
8. Baník Most B 160,5 7 H

Družstvo Sen - Krajský přebor

1. Lokomotiva Bílina 515,5 38 bodů
2. Slovan Liberec 562 36 71

3. CHZ Litvínov 366 32 71

4. LIAZ Jablonec 0 341,5 31 il

5. Barii: Most 192,5 22 71

6. Slovan Varnsdorf 181,5 16 :?
7. LIAZ Jablonec D 59 9 ít

8. Loko Děčín 72,5 6 71

9. Spartak Roudnice 46,5 0 31

10. Slovan Liberec B 14 0 37

Kvalifikace žen do NL A

1. Slávia Pgaha IBS 128,5
2. Slávia VS Praha B 90,25
3. Kla tovy 37,25
4. Lokomotiva Bílina 21,5
5. RH Cheb 9,5

Starší„dorostenky_=_Krr ' ský .'ebor

1. Spartak Ústí n.L. 336 12 bodů
2. LIAZ Jablonec 317 10 ”
3. Lokomotiva Bílina 201 8 :I
4. Slovan Liberec 12 9 6 ’’
5. Baník Most 91 4 ”
6. Slovan Kadaň 46 1



Mla dší dorostenci - Krajský přebor

1. Slovan Liberec A 511,5 13 bodů
2. LIAZ Jablonec A 475 13 W
3. Spartak Ústí n*L. 154 10 11

4. Lokomotiva Bílina 123 7 n
5. CHZ Litvínov 114,5 7 ii

64 Slovan Liberec B 43.5 4 n
7. LIAZ Jablonec B 23,5 2

01SZí*ě_3_Kra jský_jřebor
1. Slovan Liberec 182,5
2. LIAZ Jablonec 168
3. Lokomotiva Děčín 93
4. Lokomotiva Bílina 51,5
5. Baník Most 48
6, CHZ Litvínov 40

Žáci - Krajský přebor

1. Slovan Liberec 256
2. LIAZ Jablonec 169,5
3. Lokomotiva Bílina 100,5
4. Spartak Ust£ n.L. 54,5
5. Slovan Kadaň 49 '
6. Slovan Varnsdorf 39,5



K O 1T N O S 'i I Ř í D Y - 1980
— TT* tT “ ~ "LT“= — ” — — — = ~

I. Vl gína 51
Tetřev
Moutelíkozá

de os a tib oj 
leseviboj 
ccule. tisk

il. VT lodi 1? l®0m. 200a
kJOni. 200m

Korf <>0:11. 40 On
E? lř iOOn
Vysliv oček : ’ JO a
Zla toliláp ek j.500.71.
Babi 1c aský výška
Kučer dílka
Bílý tyč

<. j ngr tyč
lauber kladivo
Nšnoová v ýške

. Hlaváčova. oštěp

III. VT ?.ay.?.s lC0.il, 200m
R i ha 5 6 IGOxii

' Trubač 800.31 e 150 Oni
Kolec 5000ai
Ha tu š výška
Štika výška
Sotva 58 dálka, troj skok
Fajman dálka, troj skok
Vaniček koule- kladivo
Bursa kladivo
lei i oštěp
i op. K1 •:pr i. ík k_. kn
Fr c1ík kladivo
i' Ir rek kladivo
Zemino ví 100.il, 200ai, dálka
Ha ono17 á oš těp

;u ?; s í ; ? j : s < n ; < ' ? f š t . 5 ? J 2 s ? s ž ? ?; ?; ; : ; : :; í ;; : 5 s: :: : í s s :

I, VTM /mládeže/
Přena 1 
Janouch 
Hlaváček 
Bělehlávek 
Moute Uková

II, VTM Kraner
Juda 02
’áa c-h 
Zivnástke 
Raška 
Libert á 
Helingerová 
Tosoví 
Zonplnov1 
Sněno a: olov i 
Nováčkov á 
Tichá 
Kyr i áno v á 

výška 
tyč 
osxiiibo j 
tyč 
koule, disk, 100 m oř.
10 Om 
" ’ška
100 ni př, 2 5 On př.
koule
koule 
lOOx-n, 20 On 
lOOm
100x11, 200x11, 400.11
lOOpř, 200ni, 400in, výška
SOOra
300x-n.
IvO pih 
uítěp



III. VTM Tetřev 65
líestler
Kunášek
Kricnerová 
Bříplatová 
Růžková 
Urbanová 
Bezuchová

lOOm
BOOm, 15OOm 
oštěp
LOOm
lOOm
ICOm, 200m
10 Om
lOOm

VT žactva
Zanta 
Barák 
Doksanský 
Habenicht 
Tejkl 
Haupt 
Kosař 
Kollár 
Kastner
Tůma 
Růžička 
Klímová
Kra tochvílová 
Hloušková 
Horčicová
ÍJo tlová 
Šafránková 
BrunzoT á 
Krejčík-vá 
Jiříkova 
Ma lá, 
Štěpánková 
Benerová 
Cli arová

60m, výška 
výška 
v ýška
6Ó.m, lOOOm
300m 
lOOOm, oštěp 
lOOOm 
lOOOm
3 km chůze
3 km chůze 
koule, disk, oštěp 
60m, výška 
výška
výška, koule 
výška 
6C„;, v/ška, dálka 
60 m, výška 
600m, výška
60m, 300m, 600m, výška 
výška
60m, 600m, oštěp
60m, 300m, 600m
60m, 300m
bOm, 300m



8
REKORDY a nejlepší výkony oddílu / k 31.12.1980/

MUŽI

8
8

100 m E 11,72
R 11,0

11,0
11,0

200 m E 23,14
R 22,6

400 m E 51,36
R 50,5

800 m 1:52,9
1500 n 3:51,0
5000 m 14:39,
1G00Q :i 31:15,
T" -at "i 2 :33:0'
sil.běh 10 km 31:54,
110 m př. E 17,03

R 16,6
400 m př. E 67,48

R 59,1
3000 m př. 8:50,6
výška 196
dálka 695
tyč 420
trojskok 1390
koule 7,25 kg 1358
disk 2 kg 4584
oštěp 800 ,g 6920
kladivo 7, 25 4680
chůze 20 km 1:42 :5'
4 x 100 m 44,5
4 x 400 m 3:27,9
desetiboj E 5851

(12,43'
R 5960 

(11,6-
60 m R 7,0
300 m R 36,4
1000 m 2 :28,2
2000 m 5:27,8
3000 m 8:17,6
hodinovka 18016
3 Jun chůze dráhal7 :25,‘
lOkm chlze dráha49 :53,i
4 E 200 m 1:36,2
sprint, trojb. 2307

pětiboj 2546

150 m 17,3
600 m 1:24,9
1 míle 4:38,3

4
6

,0

7,0
6

Duda Čestmír 59 
Hyna Jiří 58 
Kučera Miroslav 56 
Tetřev Pavel 61 
Duda Čestmír 59 
Duda Čestmír 59 
Korf Pavel 61 
Šlambora V .'cl '.v 58 
Kunc Petr > * 
Kirsch Petr 56 
Kelner Viktor 51 
Kelner Viktor 51 
Koded 1'rantišok 48 
Kelror Viktor 51 
Říha Jaromír 51 
Říha Jaromír 51 
Janouch Václav 43 
Kořínek Milan 60 
gelner Viktor 51
abilonský Marcel 59 

Kučera Miroslav 56 
Bílý Ludvík 51 
Kořínek Milan 60 
Tichý Alexandr 46 
Supol Jiří 52 
]?ait Jiří 46 
Tíluber Jaromír 58 
Chocholous Jiří 59 
Kuč era,Hyna,Slamb ora 
Šlambora V,Zahrádka,Paroha,Kunc 
Říha Jaromír 51 280877

170880 
260676 
260676 
260579 
010980 
160780 
120980
100977 
>20676 
050679 
070776 
060676 
051075 
121075 
120980 
250880 
240575 
160978 
230875 
080979 
200578 
310580 
160978 
150478 
140578 
120573 
080979 
220577 

V,Paroha

Praha 
Liberec 
Liberec 
Most 
Praha 
Most 
Praha 
Bílina 
Praha 
Ostrava 
Ústí n.l» 
Lovosice 
Košice 
Běchovice 
Praha 
Most 
Jabloneo 
Jablonec 
Bratislava 
Bílina 
Praha 
Bílina 
Ústí n : 
Bílina 
Bílina 
Děčín 
Bílina 
Praha 
130877 
140577 : 
Ostrava 

-563-1132-100-53, 43-17,45-3380-340-3918-4 :24,6) 
Kučera Miroslav 56 180977 Bílina

650-1162-165 -53,4-18,2-3564-323-4182-4:40,0) 
19048Bílí3iána 
040976 
070976 
140876 
220676 
231076 
070572 
280577

Hyna Jiří 58
Šlambora Václav 58
Kunc Petr 54
Ku-3 pctr 54
Kel cr Viktor 51
Koded Prantůšek 48
Bosák Miroslav 46
Chocholous Jiří %
Říha ar, Hyna, S
Duda Čestmír 59 •
I 7,2 - 11,2- 22,8 )
Kasl Jan 52 121172
t 624-4480-26,2-2936-4:59,8)
Duda Čestmír 59 020780
Korf Pavel 61 060880
Holcr Milan 62 060880

L.

Jablonec 
Liberec

Bílina
Bílina
Bílina
Praha 
líští n» L.
Bílina
Bílina9

lambora V,Čáslavka 230674 Bílina
Karlovy Vary210680

Bílina

Bílina
Bílina
Bílina



DOROSTENCI STARŠÍ
100 m E 11,75 kyna Jiří 58 290876 Praha

R 11,0 Hyna J^ří 58 260676 Liberec
11,0 Tetřev Pavel 61 260579 Most

200 m E - - - -
R 22,8 Hyna Jiří 58 2 50775 Strahov

4« m E 53,18 Paroha Lubomír 58 290876 Jablonec
R 51,2 Šlambora Václav 58 110976 Ústí*n*L t

800 m 1:56,6 Zlatohlávek Pavel 59 060777 Nymburk
1500 m 4:01,0 Hamala Milan 59 030977 Ústí n* L
5000 m 15:27,4 Kirsch Petr 56 210974 Nitra
lit př* E - - -» -

R 16,4 Tetřev Pavel 61 16L778 Ostrava
400 m př E - -

R 59,1 Kořínek Milan 60 010778 Jablonec
2000 m př* 6:37,0 Hamala Milan 59 020777 Plzeň
výška 191 Prchal Pavel 63 1005 80 Ústí -n. L.
dálka 655 Fajman Petr 60 140977 Kladno
tyč 410 Vingr Rudolf 60 030678 Jablonec

410 Tetřev Pavel 61 150778 Ostrava
trojskok 1390 Kořínek Milan 60 160978 Ústí n*L
Koule 6,25 kg 1415 TSuber Jaromír 58 050876 Litvínov•
disk 2 kg 3592 TSuber ^aromír 58 050676 Bílina
oštěp 800 g 5812 Fait Jiří 46 120963 Chomutov
kladivo 6,25 4650 Tfluber Jsromír 58 190676 Plzeň
chůze 10 km dráha 49:53,6 Chocholouj Jiří'59 280577 Bílina
4 x 100 m 44,6 Hyna,Šlambora V,Paroha,Ríha 190676 Plzeň
4 x 400 m 3:29,9 Šlambora V,Hyna,Říha Jar , Paroha 200676 -Plzeň
desetiboj 5246 Tetřev Pavel 61 • 

( 7 7 7 *? ?
080779 Ostrava

60 m 7,1 Hyna Jiří 58 240476 Bílina
150 m 17,7 Kraner Viktor 63 15108° Bílina
300 m 36,4 Šlambora Václav 58 040976 Bílina
1000 m 3:34,4 Hamala Milan 59 170877 Bílina,
2000 m 5:43,2 Zlatohlávek Pavel 59 140876 Bílina
3000 m 8:50,7 Zlatohlávek Pavel 59 080877 Domažlice
110 m př (muži) 18,3 Keřínek Milan 60 030678 Děčín
sprin.trojb* 2031 Kraňer Viktor 63

( 7,3 - 11,4 - 23,8 )
051080 Ústí

pětiboj 2032 Klíma Mňjmír 54 121172 Bílina
( 634 -4290-25,1 - 2728 - 5:21,7 .)

1 ní? 4:38,3 Holcr Milan. 62 060880 Bílina

D 0 ROSTE MCI MLADŠÍ
100 m E 12,37 Hlavášek Jiří 64 230679 Jablonec

R 11,4 Šlambora Václab 58 160574 Kuřim
11,4 Hyna Jiří 58 180974 Meziboří

200 m E - -
R 23,5 Šlambora Václav 58 010674 Bílina

400 m E - -
R 52,5 Šlambora Václav 58 170874 Staahov

800 m 2 :02,l Zlatehlávek Páve 1 59 280975 Strahov
1500 m 4:14,1 Har ils. Milan 59 120975 Strahov



- 10

B 0 R 0 S £ E N C I ML
V z

A D S I - pokračování

3000 m 9:07,0 Zlatohlávek Pavel 59 210975 Chomutov
100 a př» E 16,64 Hle áček Jiří 64 23067A Jablonec

R 15,2 B ělohlávek Jiří 64 260579 Varnsdorf
15,2 Mach Karel 64 090580 Bílina

2 50 m př E - -
R 35,4 Mach Karel 64 111080 Bílina

1500 m př 4:52,3 Hamala i 59 080575 Bílina
výška 188 Prchal ve' 63 200573 Bílina
HáSka 618 Kaj man Petr 60 250576 Bílina
tyč 390 Vir .. Rudolf 61 210^77 Bílina
trojskok 1295 Virpr Rudolf 61 28 '5 '7 Ústí n»L«
koule 5 k& 1407 TMubv-r ^arcmír 58 2&Ci)?4 Bílina
disk 1,5 kg 3684 ' TÉfuber Jaromír 58 220974 Pov .Bystrica
oštěp 600 g 47,00 Soudek Lubomír 57 060673 Liberec
5 km chůze <dráha 2 5:12,6 Chocholous Jiří 59 300875 Gottwaldov
4 x 100 46,0 Říha,Hyna Šlambora V- Čáslavka 300674 Znojmo
osmiboj E 3515 Hlaváček Jiří 64 240679 Jablonec

( 12,37t543-?80-168-16,64-3C0-4302-3 :01,4)
R 4260 Hlaváček Jiří 64 051030 Praha

i 11,8-595-1124-170-15,3-■340-4478-3 :00.2)
60 m 7,3 Šlambora Václav 58 030673 Bílina
300 m 37,5 Šlambora Václav 58 310774 Strahov'
1000 m 2:38,1 Zlatohlávek Pavel 59 050875 Kolín
4 x 200 1:36,5 Říha,Hgcna Šlambora V,Čáslavka 230674 Bílina
4 x 400 3:37,8 Ří^a,Chojsílc,Hyna.Šlambora V. 230974 Bílina
sprint, trojb. 1793 Hyna. Jiří 58 131074 Ústí n.-'J»

STAR
•U Z v ZS I Z A c I

60 m 7,6 Wflrz Jiří 65 041079 Jablonec
150 m 18,5 Čáslavka Petr 58 300972 Bílina

18,5 Pajman Petr 60 091074 Ja.blo7.iec
300 n 40,5 Chvo,sík Miroslav 59 131073 Strahov
1000 m 2:bl,3 Haup j Milan 66 09108 0 Ml. Hileslav
60 m př. 9,4 ^ělohlávek Jiří 64 171078 Prostějov
výška 165 Hlaváček Jiří 64 060678 Bílina
dálka 563 Hlaváček Jiří 64 110678 Varnsdorf
tyč 310 Janouch René 65 260879 Houštka
koule 5 kg 1280 Tetřev Pavel 61 17C975 Bílina
disk 1 kg 4262 Růžička Milan 66 210980 Liberec
oštěp 600 g 4320 Hááváček Jiří 64 081078 Bílina
3 km chůze dráha 17:47,2 Kastner Václav 67 091080 :Bílina
5 km chůze drýha 35:45,1 Lipka Radomír 65 010680 Bílina
4 x 60 m 29,9 Kůrka,Říha,Šlambora V,Čáslavka 300972 Bílina
šestiboj 308 Hlaváček Jiří 64 020778 Ostrava

( 9,9-1018 -10.0 - 3256- 3:01, 9 )
■:o 6,5 Jí., vá ek Jiří 64 170778 prostej ov
100 m Mach Karel 64 12,5 180978 Bílina
1 km chůzp dráha 4:31,3 Chocholous Jiří J59 170673 Bílina
3 x 1000 m 9:18,6 Karnoš,Karda P, Pětník 071072 Ústí n.L.
sprint, trojb. 166 Čáslavka Petr 58 • 2106”2 Bílina

(■ 6,7 -6,7 - 7,9 )



- 11

ŽEHY

sprint, trojboj 2329

100 m E 
R

12,87
12,4

200 m E 26,26
R 25,3

400 nj E 55,19
R 54,4

800 m 2:21,5
1500 m 5:10,4
3000 ra -
100 m př. E 16,53

R 15,5
400 m př -
výška 177
dálka 535
koule 4 kg 1264
disk 1 kg 4018
•štěp 600 g 4282
4 x 100 m E 55,11

R 50,4

pětiboj E 3058

R 3137

60 n 7,9
7,9
7,9

150 m 19,0
300 m 40,2"

1000 m 3:28,1
4 x 200 m 2 :0B,e

Šlitrévá Helena 60
Slitrová jelena 60
Slitrová Helena 60
Mátějkovičová Milena 61
Matejkovičová Milena 61
Matejkovičová Milena 61
Tošová Dana 62
Tošová Dana 62

Moutelíková Lenka 63
Stránská Eliška 58

260677 K-M-S
180677 Praha
260677 *JC-M-S
020778 Jihlava
050679 Ostrava
210779 Ostrava
230679 Jablonec
240678 Ml. Boleslav

050780 Jablonec
170978 Praha

Stránská Eliška 58- 
Stangelová Renata 53 
Moutelíková Lenka 63 
Moutelíková Lenka 63 
Hlaváčová Alexandra 56 
Zerzánová,Pýchová 
Šestáková,Stránská 
Siitrevá,Matejkovičová, 
Stránská, Zerzánrvá J, 
Moutelíková Lenka 63 
( 16,83- 1205 -150 - 436 
Moutelíková Lenka 63 
( 15,8 - 1144 -150 - 447 
Chocholouševá Renáta 60 
Helingerová Jitka 64 
Kurucová Ivana 65 
Kurucová Ivana 65 
Matejk^viČová Milena 61

Nováčkova Laděna 64 
Křiv ská,Urbanová, 
Bezdíčková,Diwocková 
Mátějkovičová Milena 61

020679 Jablonec
240575 Bílina
21068BC Beaha
210580 ' Ústí n.L:
140577 Liberec

180976 Jablonec

030678 Děčín
050780 Jablonec
- 2:47,8 )
210680 Pardubice
- 2:45,8 )
220574 Bílina
010777 Hr. Králová
290578 Litvínov
090679 Litvínov
010579 Neratovice

020780 Bílina

081076 Bílina
101076 Ústí n.L.

STARŠÍ DOROSTENKY

100 m

200 m

400 m

800 m
1500 m
100 př

výška
dálka

E 12,87
R 12,4
E 26,26
R 25,3
E 55,19
R 54,4
2:21,5
5:10,4■
E 16,53
R 15,8

158
525

Slitrová Helena 60
Slitorvá Helena 60
Slitrová Helena 60
Mátějkovičevá Milena 
Mátějkovičová Milena 
Matejkovičová Milena 
Tošová Dana 62
Toševá Dana 62

61
61
61

Moutelíková Lenka 63
Moutelíková Lenka 63
Stránská Eliška 58
Stránská Eliška 58

260677 K-M-S
180677 Praha
260677 K-M-S
020778 Jihlava
050679 Ostrava
210779 Ostrava
230679 Jablonec
240678 Ml. Boleslav
050780 Jablonec
210680 Praha
110976 Ml. Boleslav
210876 Bílina



12 -

STARŠÍ pokračováníDOROSTE N I Y

koule 4 kg 1264 Moutelíková Lenka 63 210680 Praha
disk 1 kg 4018 Moutelíková Lenka 63 210580 Ústí n*L4
oštěp 600 g 3978 Mairichová Ilona 46 250563 Litvínov
4 x 100 hj E 55,11 Zerzánová J|Pýchová,

Šestáková,Stránská 180976 Jablonec
R 51,0 Slitrová,Choeholoušdvá

Medunová,Zerzánová J> 280577 Bílina
pětiboj E 3058 Moutelíková Lenka 63 050780 Jablonec

( 16,53 -1205 -150-436- 2:47,8 )
R 3137 Mouteláková Lenka 63 21068° Pardubice

(15,8 -1144 - 150 - 447 - 2:45, 8 )
60 r 8,2 Stránská Eliška 58 240476 Bílina
300 m 40,2* Mátějk^vičová Milena 61 010579 Noratovico
?Ř±i spr. trojb , 1769 Vávrová Drahcmíra 58 111075 Ústí n. L»

T 8,0 - 12,8 - 26,8 )

MLADŠÍ DOROSTENKY

100 m E Z z
Ustx n. L»R 12,8 ^atějkovičová Miiéna 61 101076

200 m E Chěcholoušrvá enata 60 27,48 180976 Jablonec
R 26,2 ffiatějkovicová Milena 61 200877 Praha

400 9 E 57,73 Hatějkovičoyá Milona 61 260677 K-M-S
R 5ý,l Katějkevičová Milena 61 180677 Praha

600 m 2 :28,2 Tesová Dana 62 140977 Kladno
100 m př* 16,7 Tichá Iva 63 200579 Bílina
výška 150 Nádvorníková Květa 60 200076 Bílina
dálka 504 Šestáková Hana 61 090576 Bílina
koule 4 kg 1142 Moutelíková Lenka 63 180879 Bílina
disk 1 kg 3588 Meutelíková Lenka 63 190679 Ostrava
oštěp 6Q0 g '3208 Kyriánová Lenka 64 100580 Ústí n, L.
4 x 100 m 54 ,7 Zerzánová J, Medunová

Černá, Chocholous fivá 268575 Kadaň
pětibwj 2683 Moutelíková Lenka 63 170678 Bílina

( 19,7 - 994 - 145 - 449 - 2:45, 3 )
60 m 8,0 Katějkovičová Milena 61 101076 Ústí n.L.
300 m 41,6 Mátějkovičová Hilean 61 310877 Houštka
1500 m 6:10,8 Suchomelová Eva 63 240678 Ml. Beleši
sprint• trojb. 2129 Matejkovičová Milena 61 101076 Ústí n- L»

60 b 7,9 Chocholouševá Renata 60 220574 Bílina
7,9 Helingerová Jitka 64 011077 Hr. Králové
7,9 Kurucová Ivana 65 290578 Litvínov

150 sj 19,0 Kurucová Ivana 65 290578 Litvínov
300 m 43,2 Chocholoušouá Renata 60 050674 Litvínov
6oo ni 1:46,3 Zouplnová Jindra 65 180679 Ostrava
60 m př. 10,1 Zouplnová Jindra 65 300679 Varnsdorf
výška 150 Nádvorníkwvá Květa 60 051074 Kladno
dálka 486 Lukešová ^enata 65 260579 Bílina



13 -

( 5,5 - 7,0 - 8,2 )

Ž £ K Y N Ě S T A R Š f - pokračování

koule 3 kg 951 Jenčová Hana 60 260674 Bílina
disk 1 kg 2474 Kyriánevá Lenka 64 170678 Litvínov
oštěp 600 g 3056 Jenčevá Hana 60 191074 Bílina
4 X 60 m 32,3 Kurucová, Zouplnová

Liberská, Lukešová 260579 Bílina
čtyřboj 241 Chocholoušová Renata 60 220974 Strahov

/ 8,3 - 130 - 462 - 906 )
50 m 6,9 “elingerová Jitka 64 240977 Bílina
100 m 13,4 Helingerová Jitka 64 150478 Bílina
800 m 2:51,2 Zouplnová Jindra 65 221079 Bílina
kriket 5240 Kyriánová Lenka 64 220478 Bílina
sprint, trojboj 240 Kurucová Ivana 65 071079 Ústí n, 1.

MLADŠÍ ŽÍKY1TŽ

60 m 8,6 Liberská Iveta 65 110677 Litvín*v
300 m 47,4 Chocholoučová Renata 60 070572 Bílina
50 m př» 10,4 Brunzová Veronika 67 260579 Litvínov
výška 130 Zouplnová Jindra 65 050677 Kadaň
dálka 426 Diwocková Ingrid 64

Nebřenská elena 67
150976 Bílina

kriket 4712 140979 Bílina
4 x 60 36,3 Liberská,Z óuplnová, 

Janneckevá,Lukešová 110677 Litvínov
50 m 7,2 Checholoušová Renata 60 040672 Bílina

7,2 Helingerová Jitka 64 300876 Hr. Král
500 m 1:32,1 ^alá Lenka 67 041079 ^ablonec
koule 3 kg Malá Lenka 67 656 230979 Bílina
čtyřboj 108 Kyriánová Lenka 64 120576 Bílina

( 8,4 - 115 - 383 - 4012 )

M l A I Š X H C I
<* • • ••••••••••♦•♦•

60 m 8,4 Hlaváček Jiří 64 150576 Tmovany
300 m 47,0 Duda Radim 61 090673 Kadaň

47,0 Raška Vladimír 61 041073 Jablonec
47,0' Hlaváček Jiří 64 090676 Bílina

600 h 1:45,6 Kollár^.Lvívík 67 041079 Jablonec
50 m př 9,2 Kosař ^ilan 67 200959 Litvínov
výška 152 Prchal Pavel 63 296975 Bílina
dálka 470 prchal Pavel 63 130975 Bílina
kriket 55,00 eselý Pavel 61 111073 Bílina
4 x 60 ci 35,4 Tejkl,Slavata, 

Kollár, Kerčka 260579 Litvínov
50 n 6,9 Jrchal Pavel 63 140575 Bílina
koule 3 kg 610 anouch Rená 65 260476 Bílina
čtařboj 162 Prchal Pavel 63 061075 Bílina

( 7,2 -462 - 145 - 4590 )



- 14 -
Rekordy stadionu- Lokomotiva Bílina 

t::::::::::::

(11,5-650-11,62-165-53,4-18,2-35,64-
323-41,82-4:40,0)

100 m 10,9 Bartoněk Jaroslav 56 CHZ Litv. 080979
200 m 22,1 Stejskal Stanislav 58 Sp Ústí 240678
400 zn 50,1 Ma j t a s Milan 48 Sl.Liberec 100977
800 m li52,8 Kubista Jan 62 Sp Praha 060980
1500 m 3:56,2 Kunc Petr 54 Lo Bílina 270876
5000 m 14:53,6 Bulva Václav 43 LIAZ 140578
110 m př. 15,1 Sedláček Ivan 46 LIAZ 140578
400 m př. 56,1 Zahrádka Václav 47 LIAZ 140578
3000 m př. 9:27,4 Kelner Viktor 51 Lo Bílina 080675
výška 203 daudis Rudolf 47 Sp Praha 240678
dálka 703 Calda Jaroslav 53 Lo Děčín 180879
tyč 470 Hadinger Antonín 51 LIAZ 140578
troj skok 14,47 Calda Jaroslav 53 Lo Děčín 180771
koule 17,19 Zeleníce Jaroslav 52 LIAZ 140578
disk 50,08 Krejza Miloš 55 St.Boleslav210577
oštěp 67,74 Fait Jiří 46 CHZ Litv. 180771
kladivo 60,82 Málek Josef 55 LIAZ 140578
4 x 100 m 43,9 Kaiser,Bureš,Laluha, 

Stejskal Sp Ústí 240678
desetiboj 5960 Kučera Miroslav 56 Lo Bílina 180977

(16,2-8,32-160-478-2:43,6)

100 m 12,2 Macounová Libuše 46 Sp Ústí 180771
200 m 25,2 Birnbamová Jitka 46 CHZ Litv. 140578
400 m 56,7 Matějkovičová Milena61Lo Bílina 090978
800 m 2»14,6 Sudická Božena 53 LIAZ 140578
1500 m 4:36,7 Hrubánová Marta 51 LIAZ 140578

4:36,7 Sudická Božena 53 LIAZ 140578
3000 m — - - -
100 m př. 15,4 Piclcová Jitka 60 LIAZ 140578
400 m př. - - - —
výška 170 Jandová Marta 51 CHZ Litv. 180771

170 Stránská Eliška 58 Lo Bílina 180879
170 Poláčková Eva 59 LIAZ 180879

dálka 556 Říhová Naděžda 53 Sp Ústí 180771
koule 12,20 Sedláčková Věra 41 LIAZ 040977
disk 44,06 Dvořáková Alena 52 Ml.Boleslav090978
oštěp 43,18 Slavíková Hana 59 LIAZ 080577
4x100 m 51,0 Šlitrová.Chocholoušová,Medunova

Zerz aio rá J. Lo Bílina 280577
51,0 Bruxurcvá.Wildová,Mrázová,

Slámová. LIAZ 140578
Pětibcj 3088 Stránská Eliška 58 Lo Bílina 051078



15

Oddílové tabulky 1980 - TJ Lokomotiva Bílina
S =5 íS «Z S5 S 3S£S: SS SSX ^S3 ss X3««3 SB SSí »«= — Z= = = « SS = S = — C8 53 =£ = St

- MUŽ I-

10Q m - E
11,72 5r Duda 59 1708 Pra
11,83 D Detřcv 61 02ca B.By
12,63 D Říha 51 0208 B.By
100 m - R
11,2 3r Duda 59 2106 K.Va
11,2 lr Hyna 58 2809 Most
11.4 V Kraner 63 0510 líští
11,6 2r Korf 61 2604 Most
11,6 3r Zayas L 60 0609 Bil
11,7 2r Tetřev 61 3105 Bil
11,7 4A Kučera 56 3105 Bil
11,8 2r glaváček 64 2806 K.Va
11,9 lr Říha 58 1805 Most
11,9 5A Václavovič 64 0106 Bil
12,2 2C Mach 64 3004 listí
12,3 lr Babilohský 59 2604 Most
12,3 D Říha 51 0706 Bili
12,3 4r Duda D. 62 2508 Most
12,4 4* Bělohlávek 64 2109 K.Va
12,6 Hataš 52 3004 Ústí
12,8 5r Tetřev M.65 0106 Bil
12,8 Janouch R. 65 0410 Pra
13,0 4r Kunášek 64 0805 Bil
13,0 5r Novotný 65 1705 Varn
13,1 3r Husák 65 2604 Most
Antonín 63 13.3 0105 Nym
13,3 2r Živnůstka 64 0805 Bil
13,3 6r Sotta V.61 1406 Bil
13,5 5r Wttrz 65 0205 Jabl
s větrem
10,9 3r Duda Ú 59 1005 Ústí
11,2 3B Říha Jar 58 1005 úst.-;

2Q0 m - E
23,14 4r Duda í 59 1708 Pi-a

200 m - R

22,6 lr Duda Č• 59 1607 Kost
23,0 V Hyna 58 0510 Ústí
23,0 V Korf P.61 G51ř Ústí
23,8 V Zayas L 60 0510 Ústí
23.9 lr Hlaváček 64 210 3 K.Va
24,8 lr Mach 64 010 6 Bil
54,8 2r Babilonský 59 16C7 Most
25,2 4r Duda D 62 21C9 K.Va
25,3 3? Říha 51 160'7 Most
25,4 5r Bělahlávek 64 21U9 K.Va

200 m - R pokračování
26,7 4r Husák 65 0106 Bil
26,8 5r Kunášek 64 2405 Děč
28,2 6r Janouch R 65 2106 K.Va
28,4 4r Tetřev M 65 2405 Deč
s větrem
25,5w 4r Říha Jar 58 1005 Úst

400 m - E
51,36 1C Korf P 61 1209 Pra
55,74 B Říha 51 0208 B.By
56,35 D tetřev P 61 0208 B.By
400 m - R
51,4 lr Korf P 61 2508 Most
52,6 4r Duda Ř 59 1805 Most
54,7 D Říha 51 0410 Pra
53,0 D Tetřev P 61 0410 Pra
57,1 lr Hlaváček 64 1309 Lit
37,3 3r Zahrádka 55 0205 Lit
^,6 2r Balej 62 1309 Lit

800 m•••••••
1:57,9 2 Hamala 59 2809 ®ost
2:01,3 5 Trubač 47 2105 Ústí
2 :01,6 2 Zlatohlávek59 3008 Lib
2:01j6 5 Mysliveček 54 2809 Most
2 :02al IR Korf P 61 0609 Bil
2:05,3 3r Zahrádka 55 0609 Bil
2:12,4 9 Nestler 63 2809 Most

1500 m
4:07,2 4r Mysliveček 54 2109 K.Va
4:08,2 5r Zlatohlávek 592109 K.Va
4:10,1 6r Holcr 62 1708 pra
4:11,4 3 Trubač 47 3105 Bil
4:33,6 5r Nestler 63 2109 K.VA
4:37,7 D Říha 51 0308 B.By
5:03,8 D Tetřev P 61 0510 Pra

5000 m
16 :00,6 4 Koded 48 3008 Lib
16:26,8 1 Holcr 62 0306 £°v
19:32,5 13 Štika 53 1309 itv

110 m př •- E
17,03 6r Říha 51 1209 Pra
18,31 D •etřev P 61 0208 B.By



16

110 m př^ R
1 
D 
lr 
lr
4r
2r

16,6
17.5
18.6
18,9
18.9
22.9

Říha 51
Tetřev P 61
^abilonský 59 
xataš 52
^arek 45 

anouch V 43
4

2608
0510
1406
3105
3008
3105

Host
Pra
Lov
Bii 
líští
Lit

výška
194
191
183
175
175
175
172
170
160
160

1
4
2
2
3
D
D 
V
8
4

abilonský 
Prchal 63 
Šlambora P 
^ataš 52 
Duda D 62 
xetřcv P 
Říha 51 
Hlaváček 
Štika 53
Janouch R 65

59

59

61

64

3004 
1005 
3105 
1904 
1406 
0410 
0208 
0410 
1406 
2109

Úst
Úst
Bil
Bíl 
Bil 
Pra 
B.By 
Pra 
Bíl 
K.Va

155
155
155
155
143
141
141
130
125
125

2 Kraher V 63
Žanta 66

Barák *66
Doksanský 66 
1 
4t 
4T 
8
6
2

120
120
120
115
115
110
110
105
100
Vořech

9
3
4
5
6
7
8
9
10

100

Píchá 68
Husák 65 
Antonín 63
Píchá Z 65
Hrubéš 67
Šlapák 68
^ezold 67 
zajíěek 68
Múller 68
Bruclcmann 67
Kppřiva 68
Kysela 68
Rudolf 68
Škarka 68
Zelenka 68

0805
0910
0910
0910
1110
0805
0805
1904
0905
1110
19041110
1110
1110
1110
1110
1110
1110
1110
1110

Bíl 
Ml.B 
Ml .B 
Ml.B 
Bíl 
Bíl 
Bíl 
Bíl : 
Kad 
Bíl
Bíl 
Bíl 
Bíl 
Bíl 
Bíl 
Bíl 
Bíl 
Bíl 
Bíl 
Bíl

12 5,

dá ike• C v • •
673
615
605
605
598
595
592
559
553
R46«• t • •
536
530
530
523

2
1
11
7
Fajman 60
1
D
6
3
9

Kučera 56
Hyne 5'
Šot ta P 58 ''
Hlaváček 64

17
2
14
V

Říha 51
Tetřev 61
Kraner 63
Bělohlávek
Václavevič64
Duda D 62
Mach 64 
Novotný 65 
Janouch R 65

64

3105 
1904 
1805 
1706 
3105 
2308 
0410 
2109 
1904 
0106
0105
0805
1406
0410

Bíl
Bíl
Most 
Most
Bíl
K.Va
Pra
K.VA 
Bíl
Bíl
I'Tym
Bíl
Bíl
Pra

dálka - pokračování
509
509
509
502
496
488

14
4
5
6

17

Wttrz 65 
Kunášek 64 
Živnastka 64 
Princ 64 
Habenicht 66 
Antonín 63

0205 Jab
0805 Bíl
0805 Bíl
1904 Bíl
0910 Ml.B
1406 Bíl

486 20 Husák 65 0105 Nym
479 10 Tejkl 67 2109 Lib
468 17 Tetřev M 65 0205 Jabl
454 Hrubeš 67 1506 Moat
453 14 Slavata 67 2109 Lib
432 16 Martínek 67 2405 Lit
342 11 Flégr 68 0905 Kad

tyč
420 1 Bílý 51 3105 Bíl
400 2 Tetřev P 61 3105 Bíl
400 D Říha 51 1609 Úst
380 4 Vingr R 61 1805 Most
360 3 bělohlávek 64 0609 Bíl
350 4 Hlaváček 64 0609 Bíl
340 5 Janouch R 65 3105 Lit
290 6 Marek 45 0609 Bíb
280 4 Štítta V 61 1705 Var
280 7 Štika 53 1406 Bíl
'260 9 jaar 37 1406 Bíl
240 5 anouch V 43 3008 Úst
215 2 Kunášek 64 0905 Bíl

trojskek
1284 4 Bílý 51 3105 Bíl
1280 5 Setta P 58 1805 Bíl
1246 7 Vingr 61 1805 Bíl
1235 5 Fajman 60 3105 Bíl
1140 1 Janouch R 65 2405 Děč

koule 7<.25
1248 3 TSuber 58 1805 Most
1245 1 Vaniček 46 0609 Bíl
1159 2 Bíha 51 0207 Bíl

1145 4 Stoklasa 55 1309 Lit
1134 6 Lehký 47 1309 Lit
1130 2 Bursa 49 2604 Most
1122 i gjichý 46 0810 Bíl
1099 7a arek 45 1406 Bíl
1074 5 Tetřev P 61 0410 Pra
989 3 Hataš 52 0207 Bíl
984 8 Frolík 40 0609 Bíl
892 15 Šustáček 46 3105 Lit
888 17 Janouch F 46 3105 Lit
853 12 Langmajer 63 1705 Var
834 6 Jomiš 46 1904 Bíl
827 3 anouch V 43 0305 Bíl
(302 7 Karda 55 1904 Bíl



17 -

(12,83-557-1110-172-55 .74
17,29-3352T. J50-3700-4:37,7) 

5072 Tetřev JP 61 0308 B.By
(11.83-562-1055-168-56.,35

18,31-3258-3190-3694-vzdal)

disk 2 kg
3780 1 TMufcer 58 0305 Bil
3544 3 Ríhp. 51 2109 K.Va
3354 2 Buífša 49 0309 Bil
3312 12 Fí/l*t 46 3105 Bil
3258 I> Tetřev P 61 0308 B.By
3240 2 fo.^lík 40 1309 Lit
2974 7 Sotta V 61 1406 Bil
2724 8 le.ngmajer 63 1309 Lit
2656 9 Z£ bojník 48 1309 Lit
2562 9 Tf.chý A 46 1406 Bil
2544 Saav 37 1406 Bil
2404 3 danovch V 33 0305 Bil
2288 6 ^c-is 46 1904 Bil
2286 14 ancuch F 46 1309 Lit
2257 V Řraner 63 1310 Bil
38-0 7 Hataš 52 1904 Bil
1946 8 Antonín 63 2405 Most

oštěp 800 g
54'0 2 Fait 46 3105 Bil
4738 2 Lohký 47 1309 Lit
4200 D Tetřev P 61 0510 Pra
3794 1> Hyna 58 3105 Bil
3786 D říhá 51 1609 Ústí
3368 3.8 Ztúha 58 1805 Moat
2984 M Zábojník 48 3008 Úst
2828 13 Uanouch V 43 1309 Lit
2731 V Kraner 63 1310 Bil
2726 15 Antonín 63 1305 Var
1698 16 ŠustáčeM 47 3105 Lit

kladivo 7,25
4664 1 T»ube:r 58 1406 Lov
4270 4 Vaníči ik 46 3105 Bil
4142 4 Bursa 49 1406 Lov
3490 7 ing. 1 .eprlík38 13O9DČČ
3250 4 Frolík 40 0609 Bil
3239 2 ^arek -45 1309 Lit
3112 3 Langiaa.jer 63 1309 Lit
2830 2 ^anouc,’ i F 46 1406 Bii
2624 4 I|eneš ‘|8 1406 Bil
2066 3 anoucl i V 43 0305 Bil
1988 7 Zábojník 48 1309 Lit

deset iboj - E
5600 12 Říha 51. 0308 B.By

desetiboj - R
5723 13 Říha 51’ 0510 Pra
(12,3-578-1108-170-54,7

10.8-3462-380-3770-4 :53,1) 
5694 17 Tetřev P 61 0510 Pra
(11,7-592-1074-175-55,0

17,5- 2644-380-4200-5:03,8)

4 x 100 m
45,4 2R

46,2 6

46,2 2r

48,7 4

50,2 4r

51,1 lr

52,5 11

ti, et řev,Hyna
Korf Duda Č. 1805 Kost
Říha 53,Djj.daČ
Hlaváček,Hyna 2105 Úst
Korf ,Zjjya’á
■°abi loňský, Dudáš 1406Lov 
‘ Mach,Kunášek
Wilrz,Hlaváček 0205 Jab 
Říha 58^ abilonský 
^ataš, Ríha^51 1805 Most 
Bělohlávek, estler 
Husák,TetřevM. 13L9 Lit 
Janouch]? Tetřev M
Žábojník,Novotnýl406 Bíl

7,0 ' lr Hyna 58 1904 Bil
7,2 1A Duda 0 59 2004 Děč
7,3 V Korf P 61 0510 Úst
7,3 V Zayas L 60 0510 Úst
7,3 V Kraner 63 0510 Úst
7,5 lr Mach 64 1904 Bil
7,6 3r Hlaváček 64 21o6 K.Va
7,7 V Duda D 62 0510 Úst
7,8 3r Uataš 52 0608 Bil
Ti?..., 4r Husák 65 0608 Bil

9,9 4 Habenicht 66 2405 Lit
7,9 V Bělohlávek 64 0510 Úst
7,9 Zanta 66 0910 Ml.B
8,0 2r *aška P 64 1904 Bil
8,0 3r Holcr 62 1904 Bil
8,0 6r Říha 51 1904 Bil
6,2 2r Kunáěek 64 1904 Bil
8,3- 3r ^anouch R 65 1904 Bil
8,3 5r ■“angínajer 63 1904 Bil
8,4 4r Princ 64 1904 Bil
8,6 2B Iluf 66 1506 Most
8,7 5r xejkl 67 0905 Kad
9,0 2r Tůma 67 0905 Kad
9,1 Slavata 67 1904 Bil
9,2 lr Martínek 67 1904 Bil
9,6 6r Kastner 67 2109 Lib
9,9 3r Mikula 66 1904 Bil

10,0 6r Strobach 66 2109 Lib



18

( 8,5-14,0-20,2 )

150 m 1000 m
17,3 lr Duda c 59 0207 Bíl 2:34,9 2 Hamala 59 0510 tfst
17,7 lr Kraner 63 1510 Bíl 2 :39,6 3 Holcr 62 0207 Bíl
17,8 2r Zayas L 60 0206 Bíl 2:41,6 5 Mysliveček54 0207 Bíl
18,0 3r Korf P 61 0207 Bíl 2:51,5 Haupt 66 0910 Ml.B
18,1 2r Mach 64 1510 Bíl 2:53,7 Karía P 58 1904 Bíl
18,5 lr Říha 51 0205 Bíl 2:55,4 10 Nestler 63 0207 Bíl
18,8 2r Žanta 66 2109 Lib 2:57,0 Hlaváček 64 06L7 Otr
19,0 lr Václavovíč 1510 Bíl 2 :58,8 ^•arda M 56 1904 Bíl
19,6 2r Kunášek 64 1510 Bíl 3:03,8 5 Pravda 62 1904 Bíl
20,8 lr Černý 66 2405 Lit 3:05,9 Xosař 67 0910 Ml.B
20,9 3r Kollár 67 1506 Most 3:09,8 Kollár 67 2109 Lib
21,2 3r Tejkl 67 2405 Lit 3:11,0 4 Hab^nicht 66 16D6 Most
21,4 3r Muf 66 1506 Most 3:22,6 2 Kunášek 64 0905 Bíl
22,1 lr Martínek 67 0905 Kad 3:26,7 8 Klíma 67 1506 Most
22,6 5r Klíma 67 1506 Most 3:29,0 V ,-ancuoh R 65 0510 £ra
22,9 6r Kučera 67 2109 Lib 3:41,0 13 Kučera 67 2109 ib
23,3 4r Tůma 67 0905 Kad 3:43,2 6 Kysela 68 0905 Kad
23,4 4r Mikula 66 0905 Kad

1 míle
300 m ••••••«

4:38,3 3 Holcr 62 0608 Bíl
36,6 lr Duda Č 59 1904 Bíl
37,4 2r Korf P 61 1904 Bíl 3Q99.S.
38,8 lr Mach 64 1904 Bíl 9:01,0 3 Trubač 47 1406 Lov
40,1 3r Zahrádka 55 1904 Bíl 9:10,2 5 Koded 48 0609
40,1 2B Říha 51 2004 Déč 9:12,4 2 Holcr 62 1707 ar
41,3 lr Parvda 62 1904 Bíl 9:41,0 8 Doucha 60 1406 Bíl
41,7 2r Jjaska P 64 1904 Bíl 10:34,0 18 Pravda 62 1705 Vat
42,0 3r ělrhlávek 64 1904 Bíl
43,1 3r Kunášek 64 1904 Bíl
44,8 2r Tejkl 67 2405 Lit sprint• trojboj
45»5 4r Doksanský 66 2109 Lib 2307 X Duda Č 59 2106 K.Va
45,7 lr Slavata 67 1506 Most ( 7,2-11,2-22 ,8)
46,7 3r Havlíček 66 1506 Most 2232 2 Hyna 58 0510 Úst
48,7 4r Klíma 67 2405 Lit (07,2- 11,4- 23,0)
49,5 4r Krčka 67 2109 Lib 2115 3 Kerf P 61 0510 Úst
49,7 4r Štorek 66 1506 Most ("7,3-11,7-23 ,0)
52,4 4 Tůma 67 1904 Bíl 2051 4 Zayas L 60 0510 Úst

( 7,3-11,6-23 ,8 )
2031 3 Kraner V 63 0510 Úst <OVU Q ( 7.3- 11.4- 24.5)

1:24,9 1 Korf P 61 0603 Bíl 1752 X
' f ' r
Hlaváček 64 ?2106 K.Va

100,4 3 Mysliveček 54 0608 Bíl ( 7,6-12,4-239 )
1:31,1 4 Zlatohlávek59 0608 Bíl 1667 9 Mach K 64 >0510 Úst
1:36,9 5 Haupt 66 0608 Bíl ( 7,5-12,2-25 ,7 )
1:37,6 6 ^estler 63 0602 Bíl 1581 12 Dudá D 62 0510 Úst

(7,7- 12,3 -2 5,6)
1417 13 Bělohlávek 64 0510 Úst

Z 7,9- 12,5-26,4)
1008 X Janouch R 65 2106 K.Va



19 -

Borostonci starší

:::::::IIP:::l - ;

koule 6,25

1021 1 Lr/igmujor 63 0609 Bil
953 Kraner 63 0605 Bil
924 1 Pravda 62 1904 Bil
802 3 Antonín 63 3004 Úat

Kladivo 6,25
24-32 3 U.:.ngmojcr 63 2405 Most

sprint* tbojboj
1911 3 Kraner 63 0510 Úst

( 7,3-11,4-24,5)
1449 12 Duda D 62 0510 Úst

( 7,7-12,3-25,6)

Ostatní discipliny: viz tabulky mužů

Dorostenci mladší

10C př.• * • • . • • oštěp 600 e
15,2 2 Jíach K 64 0905 Bil 4654 V Hlaváček 64 1506 Vlas
15,2 1. Bělohlávek 64 1110 Bil 4472 2 Janouch 65 2109 K. Var.
15,3 ir Hlaváček 64 0510 Pra 4090 6 Žlvnůstka 64 0106 Bil17,0 ’r Janouch 65 0510 Pra 3660 8 Kunášek 64 0205 Jab
250 př.

3588 9 ?aška P 64 0205 Jab
3220 4 ^ach K 64 0905 Bil

35,4 2843 V Bělohlávok 64 1310 Bil
i Mach K 64 1110 Bil

35,7 2 íělohláv ek 64 1110 Bil osmiiboj

koule 5 kg 4260 7 Hlaváček 64 0510 Pra

1192 ( 11,0-595-1124-170-15,3-340-4478-3:00
V Zlaváaek 64 0507 Otr 3251 21 Janouch 65 0510 Pra

1163 V* Janouch 65 0410 Pra (12,8- 523-1163-160-17,0-340-4044-3:29 Ji livnůjtka 64 0810 Bil
2 Raška $ 64 1904 Bil sprint . trojboj
4 1‘ach K 64 1904 Bil

954 5 ^ěl.ohlávek 64 1904 Bil 1624 X Hlaváček 64
Kach K 64

21o6 K.Var
954 3 HurgJc P 64 0805 Bil 1538 9 0510 Úst
611 2 Tetřev M 65 0207 Bil 1282 12 Bělohlávek 64 0510 Úst

754 X Janoueh 65 2106 K«7ar
disk 1,5 kg

3676 1 Janouch 65 2809 Most Ostatní discipliny: viz tabulky mužů
3148 4 Živnůstka 64 2709 Bob
2520 10 Husák P 65 0205 Jab
2230 12 Lipka R 65 0106 Bíl
2164 2 Hlaváček 64 0305 Bil
2112 V elohlávck 64 1310 Bíl



- 20

Starší žáci

60 př» disk 1 kg

11,0
11,6
11.5
12,1
12.6
15,5

3F
4r
4r
6r
5r
5r

gosař 67
abenicht 66

Tůna VI * 67
Krčka 67
Mikul 66
^arták 66

2109 Lib
2109 Lib
2405 Lit
2405 Lit
2405 Lit
2109 Lib

1 km chůze idráha

5:25,0 1 Kastner V 67 0910 Bíl
5*36,2 2 Klein 66 0910 Bíl
5*37,1 3 Klíma 67 0910 Bíl

3 km chůze <dráha

17*47,2 2 ^astner v 67 0910 Lit
ie*oa,o 3 Tůma Vlád.67 2109 Lib
19009,0 6 Strebach 66 2405 Lit
20*17,0 7 Mikula 66 2109 Lib

5 km chůze <dráha

35*45,1 4 Lipka 65 0106 Bíl

koule 4 kg.

1143 2 Růžička 66 2109 Lib
1014 Haupt 66 0910 Ml.B

763 15 Krčka 67 2109 Lib
742 2 Zajíček 66 1904 Bíl
726 7 Píchá Z 66 1506 gest
712 5 lýlein 66 0905 ad
651 3 anda 66 1904 kil

645 11 ^aufman 66 2405 Lit

4262
1890

1
5

Růžička 66
Mikula 66

2109 Lib
0905 Kad

1804 16 Bszold 67 2109 Lib
1620 $ Janda 66 1506 Most

oštěp 600 §

3640 2 Haupt 66 2405 Lit
3172 2 Růžička 66 1409 Sok
2780 2 §torek 66 1506 Most
2438 13 Martínek 67 2109 Lib
2382 4 Píchá Z 66 1506 Most
2300 14 3ezold 67 2109 Lib
2060 6 K^ein 66 0905 Kad
2008 7 “avlíčak 66 1506 Most

4 " 60 a

30,6 W M“abenicht, Zanta
Haupt, Barták 0910 Ml. Bol.

33,4 2r Mikula,Martínek
Tůma, Haupt 0905 Kad

33,4 lr Barták,Doksanský
Mikula Růžička 2109 Lib

33,4 Tejkl, Slavat.a, Růžička
Muf 0910 III. Bol

35,0 2r Slavata, Kollár
Martínek, Tůma 1506 Most

35,4 5r Kollár, Tejkl 9
Slavata, Kosař 2109 ^ib

vrh. trojboj

101 1 Růžička 66 1310 Bíl
( 1006 - 3614 - 2200)

Ostatní discipliny : viz tabulky mužů !!!!

Žáci mladší

všechny výkony viz tabulky mužů!!!!!!!



21

Z

100 n e

14,00 
14,07

100 m R

5r 
6r

Zerzánová 60
Němcová 61

2709 Pra
2709 pra

13,1 3 Liberská 65 2405 Děč
13,2 lr Helingerová 64 1705 Sít
13,2 3r Zerzánová 60 2109 K.Va
13,4 lr losová 62 2508 Kost
13," 4* Němcová 61 0609 Bil
13,6 V Krejčíková €6 510 Úst
13,8 3E Zouplnová 65 0106 Nym
13,8 5r Kricnerová 66 0106 Bíl
13,8 5r Příplatová 64 0609 Bíl

4r Růžková 62 0609 Bíl
14,1 4r Urbanová 64 1705 Lit
14,1 3r Bezuchová 62 0106 Bíl
14,2 4r Nováčkova 64 2506 Mos
14,2 V Štěpánková 66 0510 Úst
14,3 2r Tichá 63 2604 Most
14,3 4r Mysáčková 65 2405 Děč
14,4 2r Moutelíková 63 2308 Lib
14,5 4š Pešková 65 0106 Bíl

200 m E
28,64 4r Zouplnová 65 2709 Pra
28,84 3r Zerzánová 60 Q7O9 Pra

200 m R

27,6 2r Liberská 65 1705 Lit
27,6 2r Zerzánová 60 2109 K.Va
28,0 2r Zouplnová 65 2109 Most
28,2 3 Helingerová 64 2405 Děč
28,7 lr Jošová 62 1007 Kost
29,1 5r Němcová 61 2109 K.V
29,6 7 Růžková 62 3008 Bíl

800 m*•44*.
0809 Úst2:24,6 4 Tošová 62

2:3Ó,6 4 Nováčkova 64 2709 Pra
2 »32,4 8 Suchomelová 63 2206 Pased
2:42,1 P Tichá 63 0706 Bíl
2:45,8 P Mostelíková 63 2106 Pard
2:55,8 P Němcová 61 0706 Bíl

100 ajjř 1

16,53 P Moutelíková 63 0507 Jab
17,30 4 Tichá 63 2709 Pra
17,65 5 Zouplnová 65 2709 Pra

100 n př • R

15,8
16,1
17.6
20,4
20.7

P 
lr
4 
P
P

Mouteláková 63 2106 Pard
Tiehá 63 
Zouplnová 65 
Němcová 61 
Suchomelová 62

0106 Bíl
1705 Lit
0706 Bíl

J 0706 Bíl

výška

153 2 Němcová 61 2709 Pra
150 P Moutelíková 63 2106 Pard
143 6 Bezuchová 62 1506 Most
140 7 Zouplnová 65 0106 Bíl
140 Klímová 66 0910 Ml. B.
135 2 Kratochvílová 66 1904 Bíl
130 3 Hloušková 6iř 1904 Bíl
130 4t Horčicová 66 2405 Lit
130 V Kotlová 66 0706 Houš
130 V Šafránková 66 0706 Houšt
125 4 árumzová V 67 1904 Bíl
125 P Suchomelová 63 0706 Bíl
125 V Krejčíková 66 0706 Houš
125 V Jiříkova 66 0706 Houš
120 5 Ziková M 67 1904 Bíl
120 P Tichá 63 0706 Bíl400 m

64,0 lr Tesová 62 2508 Most
Úst

dálka
65,3 5 Zouplnová 65 2105
65,7 3r Nováčkova 64 2 508 Most 491 1 Zerzánová 60 2809 Most
67,2 4r Liberská 65 0205 Kost 478 Krejčíková 66 0910 Ml.B
67,4 4r Suchomelová 63 2109 K.V 474 6 Tichá 63 1506 Most
69,4 5r Růžková 62 0205 Most 447 1 Kotlová 66 1904 Bíl
69t7 8 Diwocková 64 300S Bíl 447 P Moutelíková 63 2106 Pard
77,1 5r Kricnerová 65 0205 Most 446 3 Němcová 61 2009 Most
1500 m 438 6 Helingerová 64 0205 Most

436 7 Příplatcvá 64 2005 Most
5=38,0 4 Suchomelová 63 2105 Úst 432 13 Malá L 67 2109 Lib

W6 45í> 1 Diwocková 64 0207 Bíl



22

dálka - pokračování

423 8 Pešková 65 0106 Ml.B
422 2 Růžkevá 62 0207 Bíl
42# 9 Kricnerová 66 0106 Bíl
420 Štěpánková 66 0910 Ml.B
408 9 Urbanová 64 1705 Lit
395 5 Chárová 67 1904 Bíl
395 15 Myši0ková 65 0205 Most
394 13 Nebřenská 67 1406 Děč
383 6 Jiříkova 66 Bíl
371 11 Rosáková 66 2604 Most
371 18 Horřicová 66 2405 Lit
366 P Suchomelová 63 0706 Bíl
362 14 Kratochvílová 66 2604 Mo

koule 4 kg

w ? MputěJíkpvá 63xinlvacova 56 Jřř?
760 p Tichá 63 0706 Lit
692 p ITěmcová 61 0706 Bíl
641 p Suchomelová 63 0706 Bíl
631 16 Mráčková 65 0205 Most

disk 1

4018 4 Moutelíková 63 2105 ifstí
2446 1 apouaova HanaW6O8 Bíl
2404 5 Sannocková 65 0205 Most
2394 6 ■kyriánová 64 0205 Most
1822 8 Hloušková 67 2109 Lib
1766 3 Krat*chvílová661406 Doč
1578 7 Hlaváčková 66 0905 Bíl
1570 Jončevá Iveta 66 1406 Děč
1512 1° Banková 66 2109 Lib

5• ♦ < • ♦ .9395.?^
1278 2 Monsiková 66 1904 Bil
1226 15 Rosáková 66 2109 Lib

Oštěp 600

3752 2 Hlaváčová 56 2709 Pra
3484 1 ^achová 46 1705 Lit
3208 5 Kyriánová 64 1005 Úst
2 578 1 g|alá Lenka 67 2405 Lit
2188 7 Mráčková 65 0205 Most
2024 7 Menšíková 66 2109 Lib
1942 8 Jončová 66 2109 Lib
1680 10 Ziková 67 2109 Lib
1324 18 Hyma.no v á 67 2109 Lib

pětibo^
3058 E 2 Moutelíková 63 0507 Jabl
(16,53 - 1205 - 150 -436 - 2 •*47,8 )

pětiboj

3137 R 1 Motelíková 63 2106 Par
( (15,8-1144-150-447-2:47,8)
2396 Tichá Tva 63 0706 Bíl

(17,3-780-120-443-2»4&,1 )
2281 2 Němcová 61 0706 Bíl

(20,4-692-150-410-2:55,8)
1956 4 Suchomelová63 0706 Bíl

(20,7-641-125-366-2 *37*9)

4 x 100 m
54,0 Holiňgorová,Liberská 1705

Zerzánová,Suchomelová Lit
^54,6 Tichá, Němcová, 0106 Bíl 

Z ou«t>lnov á,Libe rská
55,5 óorzánová..Éénicová 1309 Lib 

Nováčkově,Hůlková
^56,0 Liberská,Kricnerová £405

MyšiSková,Zouplnová ěč
ÍČ56.9 Diwocková,Suchomelová'

Růžková,Kricnerová 0106 Bíl
57,4 Suchomelová,Tošová

Nováčková,Růžková 1506 Most

60 m• « • « •
8,2 V Krojčíková 66 0510 Úst
8,3 1 Klímová 66 1904 Bíl
8,3 1 Štěpánková 66 1905 Bíl
8,3 1 Němcová 61 0608 Bíl
8,3 3 Liberská 65 0608 Bíl
8,4 3 Bonnerová 66 1905 Bíl
8,5 Zerzánová 60 2106 K.V
8,6 2 Helingerová 64 1904 Bíl
8,7 1 Chárová67 1904 Bíl
0,7 .. 3 Tošová 62 1904 Bíl
8,8 V Šafránková 65 0706 Hou
8,9 2 Krionerová 65 1904 Bíl
8,9 3 Zouplnová 65 1904 Bíl
8,9 V Motlová 66 0706 Hou,
8,9 T Jiříkova 66 0706 Hou
8,9 4 Kalá 67 0910 lí.B.
9,0 4 Nováčkova 64 1904 Bíl
9,0 3 Nobřonská 67 0905 Bíl
9,0 V Horčicová 66 0706 Hou

.. 1 Picjjová M 67 1905 Bíl
9,2 2 Menšíková 66 1905 Bíl
9,4 4 Brumzová 67 1904 Bíl
9,4 3 Rosáková 66 1905 Bíl
9,6 4 Suchomelová 63 1904 Bíl
9,6 6 Banková 66 1904 Bíl
9,8 4 Váolavovičová 670907 Bíl
9,9 4 Grée Kat.66 1905 Bíl

10,1 4 Jončová Iveta 66 19O5BÍ1



23

150 ta

20,5 ^elingerová Jit*64 0207 Bíl
21,4 Zerzánová Jar.60 1110 Bíl
21,6 Němcová Irena 61 1110 Bíl
21,7 Klímová Hana 66 2109 Lib
21,8 Příplátová Vlaž 64 0207 Bíl
22,1 Diwocková Ingrid.64 0207 Bíl
22,3 Růžková Zdena 62 0207 Bíl
22,4 Holzapfelová Anna672109 Lib
22,8 Brunzová Ver.67 0905 Bíl
23,9 Václavovičová M 67 2107 Lib

1000 m
3:28,1 Nováčkova Vlad64 0207 Bíl
3:38,7 Suchomelová Eva 63 1904 Bíl

sprint* tro^bo^

1730 Zerzánová Jarm.60 2106 K.V* 
( 8,5 - 14,0 - 30,3 )

300 m

45,5 Tošová Dana 62 1904 Bíl
46,4 Zouplnová Jind»65 1904 Bíl
46,5 Bennerová Lenka66 1905 Bíl
46,8 Liberská Iveta 65 1904 Bíl
46,9 Krejcíková Jiřana661905 Bíl
48,9 Chárová Eva 67 1904 Bíl
49,0 Štěpánková Marc 66 1905 Bíl
50,2 Klímová Hana 66 1904 Bíl
50,8 Grée Kateřina 66 2109 Lib
51,2 Hloušková Jana 67 1904 Bíl
52,2 Menšíková Eva 66 0905 Bíl

500 m
1:27,9 Krejčíková Jiřina660806 Hou
1:29,8 Šafránková Drah66 0806 Hou
1:29,8 Jiříková Vlaď 66 0806 Hou
1:31,0 Horčicová Kare.66 0806 Hou
1:31,3 Klímová Hana 66 0806 Hou
1:33,2 Němcová Irana 61 1110 Bíl
1:34,8 Kotlová Liba 66 0806 Hou
1:40,2 Zerzánová Jarm.60 1110 Bíl

600 m

1:53,8 Štěpánková Drah66 0910 MlvB
1:56,8 Kalá Lenka 67 0910 M-B,
1:59,0 Brunzová Veron.67 0910 M.B.
2 :00,0 Krejčíková Jiřin'66>k809 Úst
2 :05,6 Rosáková PavlínaóG 0905 Bíl

60 př.

11,1 Šafránková Drah.66 2405 Lit
12,9 Rosáková Pavlína66 2405 Lit

koule 3
849 Hloušková Jana 67 0910 B.B.
786 Nebřenská Kelena67 0910 M.B.
782 Grée Kateřina 66 0910 M.B.
723 Danková Jana 66 1904 Bíl
711 Hlaváčková Jana66 0905 Bíl
700 Malá Lenka 67 1406 Bíl
695 Menšíková Eva 66 2109 Lib
688 Šlajchrtová Jana 660207 Bíl
659 Jončová Iveta 6té 1904 Bíl
659 Picková Martina6Í4- 0905 Bíl
622 Šafránková Drah66 0905 Bíl
sprint» třojboj / 60 - 60 - 100/
Krejčík 0510 Úst

50 a

7,1 Krejčíková Jeiřina6619O5 Bíl
7,1 Štěpánková Marc.66 1905 Bíl
7,6 Bennerová Lenka 66 1905 Bíl
7,6 alá Lenka 67 1905 Bíl
7,8 Menšíková Eva 66 1905 Bíl
8,0 Picková Martina 67 1905 Bíl
8,0 Rosáková Pavlína66 1905 Bíl
8,1 Grér Kateřina 66 1905 Bíl
kriket
4899 Klímová Hana 66 0806 Hou
4694 Durinová Wařtina68 1705 Lit
4339 Horčicová Marcela660806 Hou
4318 Jiříková Vlád.66 0806 Hou
4308 Šafránková Drah*66 0806 Hou
4070 Motlová Libuše 66 0806 Hou
3378 Krejčíková Jiřiha660806 Hou
4 x 6 On
33,2 Štěpánková,Horčicová 0910

Klímová, Krejčíková M-B.
36,0 gicková,Brunzová

Malá Rosáková 0905 Bíl

ostatní disciplina - viz tabulky žen



- 24 -
H A LOVE TOULKY 1979/1980

15.0 m
M U Ž I

7,40 3r Kučera 56 1201 20,4 lr Novotný 66 0501
7,51 3r Hyna 58 1201 20,7 2r Zanta 66 0103
7,68 4r Fajman 60 1201 21,5 6r glavata 66 0103
7,72 3r Kraner 63 2601 21,9 3r Černý 66 0501
7,81 3r Korf 61 1201 21,9 5r Tejkl 66 0103
7,81 4r Mach 64 1201 22,5 lr Sláma 66 0501
7,88 5r Hlaváček 64 1201 23,2 2r Diwock 66 0501
8,25 4r Raška 64 2601 23,7 4r Volf 66 0501
8,36 5r Bělohlávek 1201 24,1 5r Mikula 66 0501
8,49 5r Horák 63 2601 3.00 m
8,69 6r Janouch 65 1201 38,2 lr Korf 61 2701

60 m v 39,2 2r Hyna 58 2701
~ _r\lC o 42,0 4r Babilonský 59 2701

7,2 lr $yna 58 2701 52,2 2r Zajíček 68 2701
7,4 2r Říha 58 2701 53,2 lr Buzek 69 2701
7,4 lr Babiloňský 59 2701 53,8 lr Píchá 68 2701
7,6 3r Korf 61 2701 53,8 2r Krišal 69 2701
7,8 4r Yingr 61 2701 54,4 lr Jezdínský 67 2701
7,8 3r gotta 61 2701 54,5 6r Kastner 67 0103
7,8 4r $íha 51 2701 55,0 2r Kysela 68 2701
8,2 lr Kanta 66 0501 55,2 3r Koubek 68 2701
8,2 3r Novotný 66 0501 55,4 3r Havrda 69 2701
8,4 2r Tetřev 65 0501 55,7 4r Brustmann 67 2701
8,8 lr Muf 66 0501 55,9 4r Kubeš 69 2701
8,8 2r Tejkl67 0501 56,2 2r Muller 68 2701
8,8 3r Slavata 67 0103 56,8 3r Sottner 67 2701
9,4 3r šikula 66 0501 56,8 lr Truneček 69 2701
9,4 lr Skarka 68 2701 57,2 4r Skarka 68 2701
9,5 2r Richter 68 2701 57,2 2r Adamec 69 2701
9,5 3r 'Píchá 68 2701 57,5 5r Richter 68 2701
9,5 4r Muller 68 2701 57,6 3r Zahradský 69 2701
M lr Jezdínpký 67 2701 58', 1 4r Vořech 68 2701
9,6 5r Sottner 67 2701 58,3 5r Procházka 69 2701
9,6 2r Zajíček 68 2701 58,5 6r Slajchrt 67 2701
9,6 lr Krišal 69 2701 59,1 5r Zelenka 68 2701
9,6 2r Kubaš 69 2701 60,8 6r Zajíc 69 2701
'9,7 2r Koubek 68 2701 62,8 4r Matys 69 2701
9,8 4r Strobach 66 0501 65,1 5r Hrdý 68 2701
9,8 3r Bůžek 69 2701 400 m - a! 
9,8 4r Procházka 69 2701 —1-

9,8 5r Zajíc 69 2701 53,02 lr Korf 61 1201
9,9 6r Havrda 69 2701 600 m
10,0 3r Kopřiva 68 2701 i

0*7 AI1S d { 9 1 1 Áori bi c f v 1
10,1 3r gysela 68 270Í 1«41J 8 2 Holcr 62 2701
10,1 6r Slajchrt 67 2701
10,2 5r Brustmann 67 2701 80 0_ m
10,3 4r Vořech 68 2701 2:18, 0 6 Nestler 63 2601
10,3 lr Adamec 69 2701
10,3 2r Truneček 69 2701 1000 m
10,4 3r Matya 69 2701 2:56, 8 3r Hauet 66 1512 Pha
10,5 4r Zahradský 69 2701 3:O5Í 0 2 Habenicht 66 0501
10,6 5r Nejedlý 69 2701 3:09' 1 7r Kosař 67 0103
10,7 6r Hrdý 68 2701 3:14i 8 8r Kollár 67 0103ii,ó 5r Zelenka 68 2701 3:26, 7 lOr Klíma 67 0103



- 25

1500 m 327 24 Matys 69 2701
4*20,5 5r Mysliveček 54 1201 326 25

318 26
Brustmann 67
Havrda 69

2701
2701

3000m 306 27 Hrdý 69 2701
8*34,1 Gr Kirsch 56 1201 300 29 Zahradský 69 2701
8*59,3 3r Trubač 47 1201

10*04,2 5 Holcr 62 2601
výška 360 1 Říha 51 2701

194 1 Babiloňský 59 2701 troj skok
Fajman 60184 1 Prchal 63 2601 12,41 11 1201

160 7 Raška 64 2601 12,30 1 Babiloňský 59 2701
160 3 .Janouch 65 2701 11,49 6 Janouch 65 2601
150
150

3
4

Zanta 66
Antonín 63

0501
2701 koule 7,25

145 5 Doksanský 66 0501 10,90 1 Říha 51 2701
140 8 Tetřev 65 0501 9,87 2 ^abilonský 59 2701
140 10 Barták 66

1 Hadrava 67
0103 9,42 3 Sotta 61 2701

135 9 0501 9,10 4 Vingr 61 2701
135 10 Hrubeš 67 0501 koule 5
135 11 Píchá 66 0501 TS-,34" ”1 Janouch 65 2701
120 15 Bezold 67 0501 koule 4
dálka 11,69 10 Janouch 65 1512" Pha
658 8 Kučera 56 1201 7,74 3 ^ehký 66 0103L
623 1 Hyna 58 2701 7,60 4 Storek 66 0501
612 18 ®ajman 60 1201 7,33 5 Klein 66 0501
563 7 Hlaváček 64 2601 7,02 7 Zajíček 66 0501
543 25 Mach 64 1201 6,74 8 Bezold 67 0501
540 2 Babiloňský 59 2701 6,46 10 Havlíček 66 0501
516 26 Kraner 63 1201 6,27 12 Martínek 67 0501
515 27 Bělohlávek 64 1201 6,27 13 Janda 66 0501
504
492

3 .Janouch 65 
Zanta 66 .

2701
0103

6,26 14 Kufman 66 0501
5 5,45 15 Kellner 67

3 km chůze
0501

462 22 Antonín 63 2601
444 15 Tejkl 67 0103
422 23 Horák 63 2601 18:59,6 zJ. Kastner 67 0103
410 1 Píchá 68 2701 3x300 m404 19 Hrubeš 67 0103
389 3 Koubek 68 2701 2*17,8 :Lr Žanta,Kosař,
388 4 Truneček 69 2701 Habenicht 0103
386 5 Krišal 69 2701 2*20,6 2r Kollár,Tejkl
384 20 Barták 66 0103 Slavě ta 0103
382 6 Muller 68 2701
380 7 Škarka 68 2701
373 8 Zajíček 68 2701
377 9 Bůžek 69 2701
374 10 Jezdinský 67 2701
366 11 Zejíc 69 2701
356 12 Richtete 68 2701
351 13 Sottner 67 2701
350 14 Vořech 2701
348 15 Kubaš 9 2701
345 16 Adamec 69 2701

343 17 Nejedlý 69 2701
337 18 Kysela 68 2701
331 20 Procházka 69 2701
330 21 Zelenka 68 2701
329 22 ^opřiva 68 2701
329 23 Slajchrt 67 2701



- 26 -

ŽEHY

pQ a - el.
8,51 4m Helingerová 64 2601
8,87 3r Liberská 65 1201

60 m -- ruč.
8,5 lr Klímová 66 0103

+8,6 lr IJěmcová 61 2701
+8,5 3r Štěpánková 66 0103
8,8 2r Krejčíková 66 0103
9,0 lr Mottlová 66 0501
9,1 5r Benerová 66 0501
9,6 lr Michálková 68 2701
9,6 2r Kope ?ká 68 2701
9,7 3r Václevovičková672701
9,9 4r Pacandová 68 2701
10, Ó lr Óhvalkovská 69 2701
10,0 2r ijiščíková 68 2701
10,a 3r Červená 68 2701
10,3 5r Králíčková 68 2701
10,3 6r íjolcová 68 2701
10,4 4r Štástková 69 2701
10,6 5r Jurčová 69 2701
10,6 lr Hochova 68 2701
10,6 2r Stakičová 69 2701
10,7 6r Křížová 69 2701
10,8 3r Králová 69 2701
11,0 4r Foohtová 68 2701
11,4 5r IJlochová 69 2701
11,6 6r Školníkova 69 2701

50 m
7,2 4r Liberská 65 1512 Pha
15® m
22,2 °r Klímová 66 0501
22,4 Jiříčkova 66 0103
23,2 4r Benerová 66 0501
23,2 5r Malá 67 0501
24,1 4r Hlaváčková 66 0103
24,5 5r Šlajchrtová 66 0501
^00m
45,2 lr Tošová 62 2701
47,9 2r Němcová 61 2701
48,2 3á Liberská 1512 Pha
48,9 3r Suchomelová 63 2701
54,4 lr Michálková 68 2701
§6,4 lr Křížová 69 2701
57,8 2r Pacandová 68 2701
58,2 3r Králíčková 68 2701
59,0 2r Juščíková 68 2701
59,1 4r Kopecká 68 2701
60,4 3r Óhvalkovská 69 2701
60,5 5r Václavovičová67 2701
60,5 4r Jurčová 69 2701
61,2 lr Hochová 68 2701
61,4 6r Holcová 68 2701
62,0 2r §takičová 69 2701
63,8 5r Štástková 69 2701

64,2 3r Králová 69 2701
64.4 4r Školníkova 69 2701
64.5 6r Červená 68 ^2701
65,1 5r HÍoohová 68 2701
66.6 6r Fochtová 68 2701
400 m - el»,
64.81 4r Zouplnová 65 1201
66.82 6r Liberská 65 1201
67,36 6r Helingerová 64 2601
£QQ m
2 íOíT, 1 1 Štěpánková 66 0501
2:06,5 2 Krejčíková 66 0501
800 _m
2:27,0 5 Tošová 62 1201
2:33,56 6 Suchomelová 63 2601
60 m přek, - el.
10,47 3r Moutelíková 63 1201
10,59 5r Tichá 63 1201
11,00 5r Zouplnová 65 1201

11,0 lr Šafránková 66 0103

50 m přek. - žákyně
9,2 4r Zouplnová 65 1512 Pha

výška
150 12 T Němcová 61 1201
145 6 Zouplnová 651512 Pha
145 6 Moutelíková 63 2601
T30 3 Suchomelová 63 2701
135 6 Horčicová 66 0103
135 7 glámová 66 0103
125 4 Švarcová 2701
125 10T Kra tochvílová66 0103

dálka
458 1 Němcová 61 2701
453 7 Krejčíková 66 0103
457 5 Horčicová 66 0103
458 23 Tichá 63 1201
433 4 Tošová 62 2701
432 6 í^otlová 66 0501
432 11 Štěpánková 66 0103
412 16 Malá 67 0103
410 17 Jiříková 66 0103
403 14 Brunzová 67 0501
396 5 Švarcová 27ÓÍ
394 6 MiEksikHXBxáž

^Suchomelová 63 2701
378 27 Slajchrtová 66 0103
355 2 Michálková 68 2701
351 3 §takičová 69 2701
351 4 Štástková 69 2701



- 27

není-li jinak uvedeno

dálka pokračování koule 4
344 5 Kopecká 68 2701 12,80 2 Moutelmková63 0902 Pha
329 6 Juščíková 68 2701 9,03 10 Hlaváčová 56 1201
321 9 pochová 68 2701 8,30 6 Kyriánová 64 2601
320 19 Šafránková 66 0501

koule J.315 10 Králíčková 68 2701
306 11 Holcova 68 2701 7,32 2 Kučerová 66 0501
306 12 Pacandová 68 2701 7,07 3 Menšíková 66 0501
305 13 Červená 68 2701 6,85 4 Hlaváčková 66 0501
300 14 Chvalkovská 69 2701 6,52 5 gicková 67 0501
298 15 Králová 69 2701 6,37 12 Šafránková 66 0103
298 16 Václavovičová67 2701 6,30 6 Jenčová 66 0501
287 17 .Jurčová 69 2701 6,12 7 Kra tochvílová
282 18 Školníkova 69 2701 66 0501
277 19 Pochtová 68 2701
271 20 křížová 69 2701 4. x ipu m
267 21 Hlochová 68 2701 1:27,z1 3r J iříková,' 

Horčicová, 
Klímová, 
Kratochvílová 0103

jsou výkony dosaženy v Jablonci
:::: 
! ! !
; s s:






	Y:\1980\1.tif
	Y:\1980\2.tif
	Y:\1980\3.tif
	Y:\1980\4.tif
	Y:\1980\5.tif
	Y:\1980\6.tif
	Y:\1980\7.tif
	Y:\1980\8.tif
	Y:\1980\9.tif
	Y:\1980\10.tif
	Y:\1980\11.tif
	Y:\1980\12.tif
	Y:\1980\13.tif
	Y:\1980\14.tif
	Y:\1980\15.tif
	Y:\1980\16.tif
	Y:\1980\17.tif
	Y:\1980\18.tif
	Y:\1980\19.tif
	Y:\1980\20.tif
	Y:\1980\21.tif
	Y:\1980\22.tif
	Y:\1980\23.tif
	Y:\1980\24.tif
	Y:\1980\25.tif
	Y:\1980\26.tif
	Y:\1980\27.tif
	Y:\1980\28.tif
	Y:\1980\29.tif
	Y:\1980\30.tif
	Y:\1980\31.tif

